ЯГОДНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

686232, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6, тел.23529, 22858, факс 22042, E-mail: yаlalova@online.magadan.su
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "30" сентября 2014 г.                                                                                                    № 482
О внесении изменений в постановление
администрации Ягоднинского района
от 25.09.2013 года № 465

«Об утверждении районной целевой
программы «Поддержка инициативной и
талантливой молодёжи в Ягоднинском районе»
на 2014-2015 годы
В соответствии с постановлением администрации Ягоднинского района от 11.05.2010 г. № 223 «Об утверждении порядка разработки, формирования, реализации и оценки эффективности долгосрочных целевых программ МО «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» администрация Ягоднинского района постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Ягоднинского района от 25.09.2013 года № 465 «Об утверждении районной целевой программы «Поддержка инициативной и талантливой молодежи в Ягоднинском районе» на 2014-2015 годы».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского района - http://yagodnoeadm.ru.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

 Глава района

Ф.И. Тренкеншу

Утверждены

 постановлением

администрации Ягоднинского района

  от «30» сентября 2014 г. №482
ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЯГОДНИНСКОГО РАЙОНА ОТ 25 СЕНТЯБРЯ 2013 ГОДА № 465

1. Приложение 1 к районной целевой программе «Основные мероприятия программы и их финансовое обеспечение» изложить в следующей редакции:

	№№

п/п
	Перечень мероприятий
	Срок исполнения
	Объем денежных ассигнований, необходимых для решения задач
	Ответствен. исполнитель

	2014
	2015
	Всего

	4.21
	Участие в первенстве Дальневосточного федерального округа по греко-римской борьбе среди юношей
(гор. Комсомольск на Амуре)
	2014-2015
(октябрь)
	90,0
	94,5
	184,5
	МКУ «Комитет по физической культуре, спорту и туризму» (ЯДЮСШ)

Подготовлен МКУ «Комитет по физической культуре, спорту и туризму» МУ «Администрация МО «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области»
И.о. руководителя     М.В. Шеремета
__________________________________

(дата)                      (подпись)

Согласовано:

	Должность, место работы
	подпись
	Ф.И.О.
	Дата

	Руководитель Комитета по финансам

	О.А. Чижова

	И.о. руководителя Комитета по правовым вопросам

	Е.В. Ступак

Разослать:
1. Заместитель главы Ягоднинского района по социальным вопросам – Л.А. Гужавина.
2. Комитет по финансам

3. МКУ «Комитет по физической культуре, спорту и туризму»